прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

,, !4, /2 2024г,Ns 2//J8

г. Москва

О присвоении юношеских спортивных разрядов
обучающимся спортивной школы

(олимпийского резерва по спортивным единоборствам)

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерацииот 19декабря 2022г.ЛЪ 1255 ПРИ КАЗЫВАЮ:

l. Присвоить юношеские спортивные разряды обучающимся
спортивной школы (олимпийского резерва по спортивным единоборствам)
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

3. Приказ довести до должностньж лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
II ОЛ КОВНИ К

А.Громов

2

Приложение
к приказу наччLпьника
ФАУМОРФЦСКА

от <<l // >> |2 2024 r. J& 2 // jё

список
обучаюцихся СШОР (по спортивным единоборствам)

на присвоение юношеских разрядов

лъ
п/п

Год
рояцения

Результат

l 2, 4 5

п исвоить 2 юношеский аз яд по лзю.]о

l

Федулов
Василий
АНТОНОВИЧ

13.02.201з
- Кубок СШОР ЦСКА памяти М.Х.
Мухаметшина 09.11.2024г. 8 побед

исвоить 3 юноulеский яд по дзюдоII

l

Аценкин
Михаил
Алексеевич

23.02.201з
- Кубок СШОР ЩСКА памяти М.Х.
Мухаметшина, 09. l l .2024 г. 6 побед

z
Ахматов
Махмутило
Магомедович

0з.01.20l з

- Кубок СШОР L{CKA памяти
М.Х. Мухаметшина 09.1 1 .2024 г.

-Первенство г. Котельники Московской
области среди юношей и девушек 20l 1-

2012, 201З-2014 г. 07,|2.2024 г.

5 побед

l победа

з

Беляков
Григорий
Александрович

l 4.09.20l 2

- Турнир по дзюдо, среди маlльчиков

до ll лет и до l3 лет на призы СК Новая
Звезда" 20. l0.2024 г,

- Кубок СШОР ЦСКА памяти М.Х.
Мухаметшина 09.1 1 .2024 г.
-Первенство г. Котельники Московской
области среди юношей и девушек 20l l-
?nl) 20|з-20|4 r. 0'7.12.2024 г.

l победа

3 победы

2 победы

Гулилов
Михаил
Юрьевич

26. 1 0.20l 3

- Кубок СШОР ЩСКА памяти М.Х.
Мухаметшина 09. l 1.2024 г.

-Первенство г. Котельники Московской
области среди юношей и девушек 201l-
,п]) 201з-2014 г, о7.12.2024 r.

4 победы

3 победы

5
Горский Иван
Игоревич

2l .0з.20l з

- Турнир по дзюдо, посвященный.Щню

рождения тренера-преподаватеJul

,Щжаббарова Яшара Гаджибала Оглы на
призы СК кГризли> l0.1 1 .2024 г.

- Турнир по дзюдо на призы Федерации
самбо и дзюдо г.о. [олгопрудного среди
мальчиков до 1 1 лет и юношей до 13 лет
1'7 ,|1.2O24 г

З победы

З победы

б
Гумеров .Щаян
Родионович

l0.05.20l з
- Кубок СШОР ЦСКА памяти
м.х. м хаметшина 09.|1.2024 г

7 побед

1 ,Щерябин Роман
константинович

l7.09.201з ина 09.1 l .2024 г.м
6 побед

Фио
Наименование соревнования,

сроки проведения

3

4.

- Кубок СШОР IJCKA памяти М.Х,

_)

8

Карташов
Ярослав
Александрович

26.06.20l 3

- Кубок СШОР L{CKA памяти
М.Х. Мухаметшина, 09.1 1.2024 г.
- Первенство г. Котельники Московской
области среди юношей и девушек
201|-2012, 201з-20l4 r. 07.|2.2024 r.

З победы

3 победы

9
Латария Кирилл
Георгиевич 26.08.20l з

- Кубок СШОР ЩСКА памяти
М.Х. Мухаметшина 09.1 |.2024 r. 6 побед

l0.
Руковичников
Артемий
Александрович

0з.l1.20lз
- Кубок СШОР L{CKA памяти
М.Х. Мlхаметшина 09.1 1.2024 r 6 побед

ll. шахбиев Адам
Шарипович

02.09.201 3
- Кубок СШОР ЦСКА памяти
М.Х. Мухаметшина 09.1 1.2024 г.

6 побед

|2,
Шаварин
Алексанлр
максимович

08.08.20l з
- Кубок СШОР ЦСКА памяти
М.Х. Мухаметшина 09.1 |.2024 r. 7 побед

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА КЛУБА (ПО СПО ой рАБотЕ)
полковник

О.Пархоменко